2

UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần 20 từ 11/5 đến 17/5/2020
(Lịch này thay cho giấy mời họp)
Thứ Hai 11/5/2020
Sáng:

PCVP Trần Đình Trúc tham gia lớp bồi dưỡng kiến thức quản lý nhà nước chương trình chuyên viên chính.
- Thời gian: Từ ngày 11/5 đến 15/5/2020
- Địa điểm: Trường Chính trị tỉnh
Chiều:

BT Nguyễn Quốc Cường dự Hội nghị đánh giá rút kinh nghiệm công tác tổ chức Đại hội điểm và thí điểm Đảng bộ Cục Thuế tỉnh Bình Dương nhiệm kỳ 2020 – 2025.
- Thời gian: 14 giờ 00
- Địa điểm: Hội trường Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Bình Dương

Thứ Ba 12/5/2020
Sáng:

1.GĐ Nguyễn Quốc Cường họp Ban Chỉ đạo lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông tỉnh.
- Thời gian: 08 giờ 00
- Địa điểm: Phòng họp B – UBND tỉnh
2. PGĐ Nguyễn Minh Châu  họp Hội đồng bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu tỉnh năm 2020.
- Thời gian: 08 giờ 00
- Địa điểm: Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Phát triển công nghiệp.
Chiều:

PGĐ Nguyễn Minh Châu làm việc tại Quỹ Phát triển KHCN.

- Thời gian: 01 buổi
- Địa điểm: Văn phòng Quỹ Phát triển KHCN
Thứ Tư 13/5/2020
Chiều:

GĐ Nguyễn Quốc Cường dự họp Ban Chỉ đạo Cải cách hành chính trong Đảng giai đoạn 2020 – 2025.
- Thời gian: 14 giờ 00
- Địa điểm: Hội trường A – Tỉnh ủy

Thứ Năm 14/5/2020
Sáng:

PGĐ Nguyễn Minh Châu làm việc tại Quỹ Phát triển KHCN.

- Thời gian: 01 ngày
- Địa điểm: Văn phòng Quỹ Phát triển KHCN
Thứ Sáu 15/5/2020
Sáng:

PGĐ Nguyễn Minh Châu dự họp nghe Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn báo cáo thông qua các dự thảo: Định mức kinh tế kỹ thuật về khuyến nông trên địa bàn tỉnh; quy định nội dung và mức chi hỗ trợ hoạt động khuyến nông sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh; quy định phạm vi bảo vệ công trình thủy lợi, đê điều trên địa bàn tỉnh; đề nghị xây dựng nghị quyết quy định chính sách khuyến khích phát triển nông nghiệp theo hướng nông nghiệp đô thị, nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao tỉnh Bình Dương.
- Thời gian: 08 giờ 00
- Địa điểm: Phòng họp A – UBND tỉnh

Thông báo:
1. Trực cơ quan ngày thứ Bảy, Chủ nhật (02 ngày): PGĐ. Nguyễn Bình Phước, Thanh tra Sở, Dương Minh Tiến (lái xe).
2. Lịch tiếp công dân tuần từ 11/5 đến 15/5/2020:
- Ngày 11/5/2020 (Thứ Hai): Chánh Thanh tra Võ Minh Trí

- Ngày 12/5 và 14/5/2020 (Thứ Ba, thứ Năm): Chánh Thanh tra Võ Minh Trí

- Ngày 13/5 và 15/5/2020 (Thứ tư, thứ Sáu): Phó Chánh Thanh tra Ngô Văn Sĩ
3. CVP. Lê Vương Duy (Trưởng nhóm), Lê Thị Thanh Tâm, Nguyễn Minh Thông, Trần Thanh Nam, Tăng Công Trường, trực khóa cửa cơ quan, cửa vận chuyển hàng, cửa thoát hiểm, tắt cầu dao 2 tủ điện, tắt máy photocopy, kiểm tra toàn cơ quan (từ ngày 11/5/2020 đến 15/5/2020). Trưởng nhóm có trách nhiệm phân công cán bộ thực hiện./.

Nơi nhận:
TL. GIÁM ĐỐC
- BGĐ Sở;
CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VP

(Đã ký)

Lê Vương Duy